Отдел образования администрации Кадыйского муниципального района

                                                                 ПРИКАЗ

  16 марта 2020  года                                                                                № 61

Об итогах проверки деятельности ОУ

по военно-патриотическому воспитанию

На основании приказа отдела образования администрации Кадыйского

муниципального района от 10 февраля 2020 года № 29 «О проведении проверки

деятельности ОУ по военно-патриотическому воспитанию», в период с 17 по 21

февраля 2020 года методистом РМК отдела образования Карповой М.А. была проведена

проверка деятельности ОУ по военно-патриотическому воспитанию детей и молодежи.

Проверка показала, что работа ОУ организована в соответствии с требованиями. На

основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рекомендовать руководителям ОУ продолжить работу в данном направлении.

2. Методисту РМК Карповой М.А. довести содержание данного приказа до

руководителей ОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                 М.Л. Антонова

С приказом ознакомлена:         М.А. Карпова